
Schützenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Seniorenklasse 2023/24

Einzelwertung - Gruppe B
(mindestens 6 Runden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

1. Uwe Ender SV Allmendingen 2 S 1766 294,33 6
2. Ralf Junghans SV Allmendingen 2 S 1758 293,00 6
3. Günther Krahl SV Donaurieden 1 S 1744 290,67 6
4. Albert Held SV Donaurieden 1 S 1744 290,67 6
5. Heike Locher SV Allmendingen 2 S 1741 290,17 6
6. Willi Rommler SV Donaurieden 1 S 1740 290,00 6
7. Ulrich Neumann SGi Munderkingen 1 S 1734 289,00 6
8. Monika Roth SV Allmendingen 3 S 1723 287,17 6
9. Hans-Jörg Arbeiter SV Donaurieden 1 S 1723 287,17 6
10. Bernd Schönborn SV Allmendingen 2 S 1720 286,67 6
11. Heinz Bommas SV Allmendingen 3 S 1715 285,83 6
12. Anton Geis SGi Munderkingen 1 S 1698 283,00 6
13. Heinz Templin SV Allmendingen 3 S 1692 282,00 6
14. Stefan Posavcevic SV Allmendingen 3 S 1688 281,33 6
15. Anton Rapp SV Allmendingen 3 S 1675 279,17 6

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

 Adam Wagner SV Donaurieden 1 S 1456 291,20 5
 Josef Frasch SGi Munderkingen 1 S 1453 290,60 5
 Fred Zschoche SGi Munderkingen 1 S 1434 286,80 5
 Renate Gungl SV Allmendingen 2 S 780 260,00 3

Außer Konkurrenz

 Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

Otto Seefelder SV Donaurieden 1 E 1737 289,50 6
Manfred Schneider SV Donaurieden 1 E 1690 281,67 6
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Schützenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Seniorenklasse 2023/24

Gruppe B

Mannschaftsergebnisse
Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe
1. SV Allmendingen 2 6 5266 877,67
2. SV Donaurieden 1 6 5254 875,67
3. SGi Munderkingen 1 6 5193 865,50
4. SV Allmendingen 3 6 5160 860,00

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6  (25.02.2024)
Heim Gast Ringzahl
SV Allmendingen 3 : SV Allmendingen 2  859 : 873  
SGi Munderkingen 1 : SV Donaurieden 1  867 : 871  

Runde 5  (28.01.2024)
Heim Gast Ringzahl
SV Allmendingen 2 : SGi Munderkingen 1  877 : 867  
SV Donaurieden 1 : SV Allmendingen 3  882 : 861  

Runde 4  (17.12.2023)
Heim Gast Ringzahl
SV Donaurieden 1 : SV Allmendingen 2  880 : 876  
SV Allmendingen 3 : SGi Munderkingen 1  870 : 872  

Runde 3  (26.11.2023)
Heim Gast Ringzahl
SV Allmendingen 2 : SV Allmendingen 3  882 : 854  
SV Donaurieden 1 : SGi Munderkingen 1  879 : 860  

Runde 2  (22.10.2023)
Heim Gast Ringzahl
SGi Munderkingen 1 : SV Allmendingen 2  868 : 879  
SV Allmendingen 3 : SV Donaurieden 1  864 : 865  

Runde 1  (24.09.2023)
Heim Gast Ringzahl
SV Allmendingen 2 : SV Donaurieden 1  879 : 877  
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SGi Munderkingen 1 : SV Allmendingen 3  859 : 852  
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Schützenkreis Ehingen
Pokalrunde LG Seniorenklasse 2023/24

Einzelwertung - Gruppe A bis Gruppe C
(6 Mindestrunden)
65 Teilnehmer

Platz Name Verein Klasse S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

1. Klaus Schrode SV Hundersingen 1 Gruppe A S 1795 299,17 6
2. Manfred Sauter SV Allmendingen 1 Gruppe A S 1787 297,83 6
3. Alfons Ott SGi Oberdischingen 1 Gruppe A S 1786 297,67 6
4. Thomas Gaus SV Allmendingen 1 Gruppe A S 1780 296,67 6
5. Hubert Geiselhart SV Dieterskirch 1 Gruppe A S 1776 296,00 6
6. Reinhold Knoblauch SGi Oberdischingen 1 Gruppe A S 1776 296,00 6
7. Uwe Wöhrle SGi Oberdischingen 1 Gruppe A S 1776 296,00 6
8. Martin Dasch SV Allmendingen 1 Gruppe A S 1774 295,67 6
9. Sabina Volz SV Dieterskirch 1 Gruppe A S 1771 295,17 6
10. Uwe Ender SV Allmendingen 2 Gruppe B S 1766 294,33 6
11. Anton Herrmann SGi Oberdischingen 1 Gruppe A S 1765 294,17 6
12. Werner Heitele SV Hundersingen 1 Gruppe A S 1761 293,50 6
13. Ralf Junghans SV Allmendingen 2 Gruppe B S 1758 293,00 6
14. Erwin Baur SV Hundersingen 1 Gruppe A S 1754 292,33 6
15. Roland Oldenburg SV Hundersingen 1 Gruppe A S 1753 292,17 6
16. Hugo Gottschalk SV Hundersingen 1 Gruppe A S 1751 291,83 6
17. Peter Strobel SGi Oberdischingen 1 Gruppe A S 1748 291,33 6
18. Gerhard Speidel SGi Oberdischingen 2 Gruppe C S 1748 291,33 6
19. Günther Krahl SV Donaurieden 1 Gruppe B S 1744 290,67 6
20. Albert Held SV Donaurieden 1 Gruppe B S 1744 290,67 6
21. Joachim Huber SGi Oberdischingen 3 Gruppe C S 1742 290,33 6
22. Heike Locher SV Allmendingen 2 Gruppe B S 1741 290,17 6
23. Willi Rommler SV Donaurieden 1 Gruppe B S 1740 290,00 6
24. Ulrich Neumann SGi Munderkingen 1 Gruppe B S 1734 289,00 6
25. Monika Koch SV Dieterskirch 1 Gruppe A S 1729 288,17 6
26. Günter Dreher SV Dieterskirch 1 Gruppe A S 1724 287,33 6
27. Monika Roth SV Allmendingen 3 Gruppe B S 1723 287,17 6
28. Hans-Jörg Arbeiter SV Donaurieden 1 Gruppe B S 1723 287,17 6
29. Alfred Hungerbühler SV Allmendingen 1 Gruppe A S 1720 286,67 6
30. Bernd Schönborn SV Allmendingen 2 Gruppe B S 1720 286,67 6
31. Heinz Uhl SAbt Hütten 1 Gruppe C S 1719 286,50 6
32. Paul Starzmann SAbt Hütten 1 Gruppe C S 1717 286,17 6
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33. Regina Blumenthal SV Dieterskirch 1 Gruppe A S 1717 286,17 6
34. Reinhold Breitenmoser SGi Oberdischingen 3 Gruppe C S 1715 285,83 6
35. Heinz Bommas SV Allmendingen 3 Gruppe B S 1715 285,83 6
36. Silvio Wiedemann SV Donaurieden 2 Gruppe C S 1701 283,50 6
37. Anton Geis SGi Munderkingen 1 Gruppe B S 1698 283,00 6
38. Michael Enderle SGi Oberdischingen 3 Gruppe C S 1696 282,67 6
39. Heinz Templin SV Allmendingen 3 Gruppe B S 1692 282,00 6
40. Stefan Posavcevic SV Allmendingen 3 Gruppe B S 1688 281,33 6
41. Klaus Schiedel SGi Oberdischingen 2 Gruppe C S 1685 280,83 6
42. Georg Mayer SAbt Hütten 1 Gruppe C S 1683 280,50 6
43. Anton Rapp SV Allmendingen 3 Gruppe B S 1675 279,17 6
44. Eduard Busse SAbt Hütten 1 Gruppe C S 1674 279,00 6
45. Agnes Kräutle SV Donaurieden 2 Gruppe C S 1661 276,83 6
46. Armin Wolfsperger SGi Oberdischingen 3 Gruppe C S 1653 275,50 6
47. Alfred Bächtle SAbt Hütten 1 Gruppe C S 1651 275,17 6
48. Hubert Dietz SV Donaurieden 2 Gruppe C S 1634 272,33 6
49. Gisela Seefelder SV Donaurieden 2 Gruppe C S 1566 261,00 6
50. Helge Carstensen SGi Oberdischingen 2 Gruppe C S 1413 282,60 5
51. Karin Dietz SV Donaurieden 2 Gruppe C S 1376 275,20 5
52. Karl-Heinz Herrmann SGi Oberdischingen 3 Gruppe C S 1344 268,80 5
53. Lutz Grütze SGi Oberdischingen 2 Gruppe C S 1315 263,00 5
54. Pia Berlin SGi Oberdischingen 2 Gruppe C S 833 277,67 3

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name Verein Klasse S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

 Adam Wagner SV Donaurieden 1 Gruppe B S 1456 291,20 5
 Josef Frasch SGi Munderkingen 1 Gruppe B S 1453 290,60 5
 Fred Zschoche SGi Munderkingen 1 Gruppe B S 1434 286,80 5
 Dieter Prei SV Allmendingen 1 Gruppe A S 1167 291,75 4
 Renate Gungl SV Allmendingen 2 Gruppe B S 780 260,00 3

Außer Konkurrenz

 Name Verein Klasse S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

Otto Seefelder SV Donaurieden 1 Gruppe B E 1737 289,50 6
Manfred Schneider SV Donaurieden 1 Gruppe B E 1690 281,67 6
Walter Ruoss SV Allmendingen 1 Gruppe A E 1634 272,33 6
Paul Stöhr SV Dieterskirch 1 Gruppe A E 1629 271,50 6
Paul Buck SV Dieterskirch 1 Gruppe A E 1612 268,67 6
Rainer Ramsperger SGi Oberdischingen 1 Gruppe A E 1572 262,00 6
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